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Padanga 11.2-20 (280/85R20) QZ710 Neumaster 10PR 116A8 TT (be kam.)

HocraBka
TapanTus
Description

11.2-20 QZ710 R1 Meumaster
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Kareropus

[Tazmep

Mogensb

Hopwma croityocti

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BHyTpeHHee naBieHue, atT™M
Amnaror

Hapyxnpm quametp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
JIMHa OKpYXHOCTH TKayeHHs,
MM

CraTtuyeckuil npoussa, MM
0601 pekomenyemblii/ permitted
PanuanbHas/ [larnoHaibHas
Crpana

TT/TL

Komruiekramus

CenbCKOX03S1CTBEHHBIE IIIMHBI

11.2-20
QZ710
10PR

116

A8

1250

40

2.8
280/85R20
1020

255

W10
HuaronayibHas
IN

TT

TOJILKO IITUHA

Bces mH(pOpMaIys Ha 9THX CTPAHUIAX OCHOBAHA HA TEXHUUECKMX XapaKTepucTuKax nponsBoautess. CozepkaHue MOKeT ObITh UCTIOJIb30BAHO
TOJILKO B MH(POPMALIMOHHBIX 11eNisAX. [IocTaBIIMK He HECeT HUKAKOW OTBETCTBEHHOCTH 3a 3Ty MH(MOpMaIIO.
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